Este informe deberá ser remitido por la Universidad dentro de 30 días desde la 
Resolución SSR que aprueba el convenio e implicará el pago de un 20% del total contractual.

CLÁUSULA SEXTA: OBLIGACIONES DE LAS PARTES

El Servicio se compromete a:

1. Transferir la suma total de $ 120.000.000.- (ciento veinte millones de pesos) que corresponde
a los costos de desarrollo del servicio conforme a presupuesto justificado por la Universidad en Anexo,
desglosada en dos pagos. El primer pago, ascendiente a $ 24.000.000.- se realizará contra entrega
del Informe de Inicio dentro de los 30 primeros días de vigencia del convenio.